Iturama/MG, 30 de março de 2021.

Vercadói • 	astnio Tiago de Queiroz

'riAflTiago

, CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO  N° CM 236/2021

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito Municipal que,  sehts_onstruido um  HELIPORT°  em  cima do Hospital

do Povo, com plataforma de concreto, devidamente sinalizado e iluminado

dentro as normatizaciies, facilitando o acesso do helicóptero de salvamento.

JUSTE FICATIVA

A presente indicação se dá pois vai facilitar o acesso

do helicóptero de salvamento.

la:/d

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1